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INLEDNING OCH SAMMANFATTNING AV 2022

Q1
•	 Urb-it tillkännagav lanseringen av sina hållbara  

leveranstjänster i Spanien. Detta är nästa steg i 
Urb-its ambitiösa tillväxtstrategi att expandera över 
Europa med Spanien som den tredje marknaden, 
tillsammans med Frankrike och Storbritannien.

•	 Urb-it expanderade i Storbritannien genom att 
lansera i Birmingham

Q2
•	 Urb-it fortsatte sin expansion i Storbritannien ge-

nom att lansera i Liverpool.
•	 Urb-its leveranstjänster integrerades med den 

ledande handelsplattformen Linnworks.
•	 Urb-it utökar sitt partnerskap med Yodel i  

Manchester.
•	 Som enda representant från branschen deltog  

Urb-it i OECD-mötet som hölls i Leipzig.
•	 Urb-it expanderade i Paris genom nya hubbar,  

och täcker nu hela centrala Paris.
•	 Urb-it samarbetar med Cainiao Network för att er-

bjuda ett hållbart leveransalternativ till paketboxar  
i Paris.

Q3
•	 Urb-its hållbara leveranstjänster är nu tillgänglig i 

Madrid och Barcelona.
•	 Urb-its hållbara leveranstjänster är tillgängliga 

genom marknadsledande leveranshanteringsplatt-
formar som Centiro, nShift och Metapack.

•	 Urb-its hållbara leveranstjänster är tillgängliga för 
handlare på Shopify.

•	 Urb-it genomförde en riktad nyemission på cirka 
23,3 miljoner SEK

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Q4
•	 Urb-it kommunicerar förtydligande avseende  

Urb-its finansiella ställning och volatiliteten i  
företagets aktie.

•	 Urb-its ordförande Lage Jonason avgår på egen 
begäran.

•	 Urb-it genomför en företrädesemission på cirka 
196 miljoner SEK och erhåller ett brygglån från en 
aktieägare.

•	 Urb-its hållbara leveranstjänster blir tillgängliga för 
Nudeas e-handelskunder i Storbritannien.

•	 Urb-it kommunicerar finansiella mål för perioden 
Q4 2022 - 2027.

•	 Urb-it publicerar prospekt avseende företrädese-
missionen.

•	 Urb-it lanserar hållbara leveranstjänster för Evri 
(tidigare Hermes) i flera städer i Storbritannien, 
inklusive London.

•	 Urb-it AB (publ) byter Certified Adviser till  
Redeye AB.

•	 Urb-it lanserar hållbara leveranstjänster för en  
del av Zaras onlinebeställningar i fem städer i  
Storbritannien, Frankrike och Spanien.

•	 Urb-it meddelar handelsuppdatering för Q4 2022.
•	 Urb-it expanderar sin närvaro i Spanien för att  

erbjuda hållbara leveranstjänster i Valencia.
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VD HAR ORDET

I takt med att vi fortsätter att exekvera vår strategi 
genom att öka företagets lönsamhet och säkra en väg 
till break-even, är jag glad över att kunna meddela att vi 
har uppnått en betydande milstolpe. Urb-it avslutade 
Q4 2022 med lönsamhet på enhetsnivå efter direkta 
leveranskostnader för första gången någonsin på glo-
bal nivå. Alla tre marknaderna förbättrade signifikant 
sitt resultat per leverans efter direkta leveranskost-
nader med en faktor på tre eller mer jämfört med Q3, 
vilket är en stor prestation och bevis på potentialen i 
vår verksamhet.

Lönsamhet per enhet inom logistik går att härleda från 
leveransvolym och densitet, och få branscher är så 
starkt kopplade till stordriftsfördelar. Detta samman-
hang och dess relation till lönsamhet är avgörande, 
eftersom Urb-it fortfarande är en liten aktör på en stor 
och växande europeisk marknad. Vår genomsnittliga 
leveranseffektivitet är fortfarande endast 30 % av vad 
vi utför dagligen i mer mogna, områden med högre 
densitet. Att vi fortfarande avslutar Q4 med lönsamhet 
efter direkta leveranskostnader understryker potentia-
len i vår modell.

Vi avslutar kvartalet och 2022 med att ha uppnått lönsamhet på global 
nivå för första gången någonsin efter direkt leveranskostnad.

I urbana områden uppnår och bekräftar Urb-it nu vad 
akademisk forskning och branschkunskap har hävdat 
- att leveranser med e-cargo bikes är mer effektivt än 
med skåpbil, inte bara när det gäller hållbarhet utan 
även rent effektivitetsmässigt och våra slutkunder 
älskar det.

På samma sätt vill jag betona att operationell infra-
struktur och kapacitet byggs innan den används och 
fullständigt optimeras. För närvarande tynger den ner 
våra finansiella resultat, men samma tillgängliga infra-
struktur tillåter oss att vinna och gå live med nya kunder 
till liten eller ingen extra kostnad under hela 2023. I den 
processen minskar vi linjärt våra enhetsindirekta leve-
ranskostnader, som vi såg med den 35 % förbättringen 
som uppnåddes i Frankrike under 2022.

Slutligen, medan vi bör vara stolta över att ha uppnått 
global bruttovinstmarginal efter direkta leveranskost-
nader, finns det fortfarande en betydande avvikelse 
mellan de finansiella resultaten och den underliggan-
de potentialen i vår verksamhet. Vi bör förvänta oss 
ytterligare förbättringar av både direkta och indirekta 
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Kevin Kviblad
Kevin Kviblad
Verkställande direktör

enhetskostnader, vilket kommer att accelerera vår väg 
mot break even, kvartal för kvartal och år för år, samti-
digt som vi fortsätter att glädja våra kunder.

Starkt affärsmomentum
Under hela 2022 har vi konsoliderat vår globala verk-
samhet genom att avsluta partnerskap som anses vara 
olönsamma på lång sikt eller inte följer vår företagsstra-
tegi. Justerat för detta ökade vi fortfarande vår volym i 
Q4 med 87 % jämfört med Q4 2021.

Den nuvarande makroekonomiska och geopolitiska 
situationen påverkar branschen och vår verksamhet. 
Men för en liten verksamhet i hyper-tillväxt finns det 
också en möjlighet att öka sin marknadsandel - särskilt 
när den är rätt positionerad.

Genom sin krigföring i Ukraina har Moskva oavsiktligt 
accelererat Europeiska unionens gröna omställning med 
upp till ett decennium. Företag efterfrågar övergångar 
från diesel och gas till mer pålitliga leverantörskedjor. 
Genom att göra detta hoppas de uppnå två saker: (i) 
Glädja sina alltmer krävande kunder med en grön 
omställning, (ii) hålla sin kostnadsbas i schack. Urb-it är 
väl positionerat för att hjälpa dem att uppnå båda.

Framåtblickande
Rörelseförlusten uppgick till – 37,9 MSEK under kvarta-
let, en förbättring med 5,1 MSEK från Q4 2021 och  
8,6 MSEK om man justerar för det faktum att vi har 
lanserat en tredje tillväxtmarknad i Spanien.

I Q4 2022 säkrade Urb-it en företrädesemission på ca 
196 MSEK före transaktionskostnader. Jag vill uttrycka 
min tacksamhet igen för stödet från befintliga och nya 
aktieägare. Medlen från nyemissionerna ger oss en 
attraktiv långsiktig finansiell position när vi fortsätter 
att genomföra vår strategi och rör oss mot lönsamhet.

Sammanfattningsvis vill jag tacka våra aktieägare, kun-
der, partners och anställda för deras stöd och engage-
mang för vår verksamhet och sak. Vi är stolta över våra 
prestationer under kvartalet och ser tryggt fram emot 
2023 för att fortsätta leverera värde till intressenter 
och aktieägare.

Leveranser per kvartal, inklusive effekter av 
avslutade partnerskap
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Jan Berg
Född 1974.  
Styrelseordföranden sedan 
november 2022

•	 Övriga nuvarande  
befattningar: advokat,  
partner och styrelseledamot 
på Advokatfirman Lindahl, 
styrelsemedlem Koppar-
bergs Bryggeri AB (publ).

•	 Tidigare befattningar inom 
bolaget: Inga.

•	 Aktieägande i Bolaget:  
Jan Berg äger inga aktier  
i Bolaget.

Andrea Rosengren
Född 1980. Styrelseledamot 
sedan 2017

•	 Övriga nuvarande  
befattningar: Global 
Product Manager, H&M 
Group. Styrelseledamot 
And I AB.

•	 Tidigare befattningar  
i Bolaget: Inga.

•	 Aktieägande i Bolaget: 
Andrea Rosengren 
innehar inga aktier i 
Bolaget.

STYRELSE

Anna Wikner
Född 1984. Styrelseledamot  
sedan 2017

•	 Övriga nuvarande  
befattningar: Category 
Coordinator på Mathem  
i Sverige AB. Styrelsesupp-
leant i Dirigent Capital AB.

•	 Tidigare befattningar i 
Bolaget: Inga.

•	 Aktieägande i Bolaget: 
Anna Wikner innehar 11 333 
aktier i Bolaget.
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Johan Englund
Född 1974. Styrelseledamot 
sedan 2018

•	 Övriga nuvarande befattingar: 
Partner i ARC Arise Consulting 
AB. Styrelseordförande i  
Mäklarringen AB.

•	 Tidigare befattningar i Bolaget: 
Inga.

•	 Aktieägande i Bolaget:  
Johan Englund innehar privat 
24 796 aktier i Bolaget.

STYRELSE  FORTS.
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LEDNING

Kevin Kviblad
Född 1976. Chief Executive 
Officer (CEO) sedan 2018

•	 Övriga nuvarande  
befattningar: Inga.

•	 Tidigare befattningar  
i Bolaget: Chief Product 
Officer.

•	 Aktieägande i Bolaget:  
Kevin Kviblad innehar  
281 530 aktier I Bolaget och  
1 618 182 optioner.

Mark Rehnström
Född 1970. Chief Financial 
Officer (CFO) sedan 2021

•	 Övriga nuvarande  
befattningar: Inga.

•	 Tidigare befattningar i 
Bolaget: Head of Finance.

•	 Aktieägande i Bolaget: 
Mark Rehnström innehar 
100 000 aktier I Bolaget 
och 690 000 optioner.

Hannes Skugghall
Född 1992. Chief Mission 
Officer (CMO) sedan 2022

•	 Övriga nuvarande 
befattningar: Country 
Manager Storbritannien.

•	 Tidigare befattningar i 
Bolaget: Inga.

•	 Aktieägande i Bolaget: 
Hannes Skugghall  
innehar inga aktier i  
Bolaget och 515 227 
optioner.
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LEDNING  FORTS.

Ignacio Achirica
Född 1980. Country Manager, 
Spanien sedan 2022

•	 Övriga nuvarande  
befattningar: Inga.

•	 Tidigare befattningar i  
Bolaget: Inga.

•	 Aktieägande i Bolaget:  
Ignacio Achirica innehar inga 
aktier i Bolaget och 
 230 000 optioner.

Stéphane Toutin
Född 1978. Country Manager, 
Frankrike sedan 2022

•	 Övriga nuvarande  
befattningar: Inga.

•	 Tidigare befattningar  
i Bolaget: Inga.

•	 Aktieägande i Bolaget: 
Stéphane Toutin innehar 
inga aktier i Bolaget och 
inga optioner.
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Sammanställning 2022 2021

Antal utestående aktier per 31 dec 244 750 105 234 469 993

Antal utestående aktier per 31 dec efter utnyttjande av TO/konvertibler 244 785 674 243 405 112

Genomsnittligt antal aktier jan-dec 237 979 922 196 271 904

Genomsnittligt antal aktier jan-dec efter utnyttjande av TO/konvertibler 241 331 893 205 207 023

AKTIEN

Ägarförteckning per 2022-12-31 Antal Kapital %   Röster%

INGKA 21 591 402 8,82% 8,82%
Skandia 11 298 489 4,62% 4,62%
Fiducian 11 004 441 4,50% 4,50%
Consensus småbolag 10 350 000 4,23% 4,23%
Ålandsbanken 9 197 641 3,76% 3,76%
Gerald Engström 6 680 417 2,73% 2,73%
Svenska Infragruppen 4 765 229 1,95% 1,95%
Ilija Batljan 4 341 050 1,77% 1,77%
Adrigo Small Cap 4 091 914 1,67% 1,67%
Peter Lindberg 3 200 000 1,31% 1,31%
Övriga aktieägare 158 229 522 64,65% 64,65%

SUmma 244 750 105 100% 100%
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Urb-it AB 
(publ), organisationsnummer 556959–9755, får här-
med avge årsredovisning jämte koncernredovisning för 
2022. Urb-it AB är moderbolaget i Urb-it (koncernen) 
med säte i Stockholm.

Information om verksamheten
Urb-it är en snabbt växande hållbar logistikplattform 
med en vision att transformera urban logistik, en leve-
rans i taget. Vi levererar logistiktjänster som skapar en 
positiv påverkan på samhället och miljön. Vi samarbe-
tar med varumärken för att leverera den sista milen på 
ett hållbart och effektivt sätt i stadskärnor över hela 
Europa.

Våra kundcentrerade sista milen-leveranstjänster 
utförs av våra kurirer på eldrivna cargo-bikes. Detta 
minskar utsläpp, trängsel och bullerföroreningar - vil-
ket skapar hälsosammare städer.

Vi är ett B Corp-certifierat företag, vilket innebär att 
vi uppfyller och har åtagit oss de högsta verifierade 
standarderna för social och miljömässig prestanda. Vi 
opererar för närvarande i stadskärnor i Europas största 
e-handelsmarknader - Frankrike, Storbritannien och 
Spanien. Vår ambition är att expandera till andra stora 
e-handelsmarknader över hela Europa de kommande 
åren.

År 2022 vann Urb-it Best Supply Chain Solution Award 
vid The Retail Supply Chain & Logistics Expo. Urb-it är 
grundat 2014 och är ett svenskt entreprenörsföretag 
med huvudkontor i Stockholm och listat på Nasdaq 
First North Growth Market. Läs mer på urb-it.com.

Koncernstruktur 
Bolaget är moderbolag i en koncern bestående av 
de helägda dotterbolagen Urb-it France SAS, org.
nr. 891 927 170, med säte i Paris, Urb-it UK Ltd, org.nr. 
09999823, med säte i London, Urb-it Spain SL, org.nr. 
B09907973, med säte i Madrid samt Urb-it Italy SRL, 
org.nr. 12669310968, med säte i Milano.

Resultat och finansiell ställning
Koncernens nettoomsättning uppgick under räken-
skapsåret till 48 986 TSEK, vilket motsvarar en ökning 
med 14 717 TSEK jämfört med perioden 1 januari 2021 
- 31 december 2021 då nettoomsättningen uppgick till 
34 270 TSEK. Ökningen beror främst på ökad etable-
ring på de franska och engelska marknaderna via  

samarbeten med bland annat Amazon, Alibaba, Yodel 
och Inditex. Under perioden 1 januari 2022 - 31 decem-
ber 2022 uppgick Koncernens rörelseresultat till  
-153 375 TSEK en försämring om 53 747 TSEK jämfört 
med perioden 1 januari 2021 – 31 december 2021 då 
rörelseresultatet uppgick till -99 628 TSEK. Försäm-
ringen härstammar främst från ökade insatser för att 
expandera infrastrukturen på våra marknader för att 
öka leveranskapaciteten med våra befintliga samt nya 
kunder. Resultatet per aktie uppgick under perioden  
1 januari – 31 december 2022 till -0,63 SEK (-0,49 SEK).

Förslag till behandling av resultat

Fritt eget kapital enligt balansräkningen:

Överkursfond 615 623

Avgår, nominellt värde pågående  
nyemission -29 370
Ansamlad förlust -372 485

Årets resultat -13 294

TSEK 200 474

Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet  
behandlas så att i ny räkning överförs 200 474 TSEK.

Likviditet och finansiering
Likvida medel uppgick per den 31 december till  
135 029 TSEK jämfört med 112 304 TSEK samma period 
föregående år. Koncernens kortfristiga skulder uppgick 
till 40 531 TSEK. Vid samma tidpunkt föregående år 
uppgick de kortfristiga skulderna till 29 093 TSEK. Eget 
kapital uppgick på balansdagen till 169 121 TSEK jämfört 
med 132 669 TSEK samma dag 2021. Detta förklaras 
framför allt genom att Urb-it under fjärde kvartalet 
påbörjade en nyemission om totalt ca 195 800 TSEK, 
samtidigt som Bolaget gjort ytterligare förluster under 
året. Anläggningstillgångarna uppgick på balansdagen 
till 45 005 TSEK jämfört med 30 701 TSEK vid samma 
tidpunkt föregående år. Ökningen beror primärt på 
investeringar i Lådcyklar (Cargo bikes).

Koncernmellanhavanden
I moderbolaget har fordringar på koncernbolag inklu-
sive ränta konverterats till aktier i dotterbolag till ett 
värde om 61,9 MSEK.
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Finansiering 
Under 2022 beslutade styrelsen att genomföra en  
riktad nyemission samt en företrädesemission. 
Besluten godkändes av årsstämman samt en extra 
bolagsstämma under november 2022. Vid den riktade 
nyemissionen tecknades 8 475 000 aktier till ett värde 
av 23,3 MSEK. Antalet aktier efter emissionen uppgick 
till 244 750 105 aktier. Vid företrädesemissionen teck-
nades 1 958 000 840 aktier vilka registrerades under 
januari 2023 till ett värde av 195,8 MSEK och det totala 
nya antalet aktier uppgår nu till 2 202 750 945.

Personal och organisation
Per den 31 december 2022 hade Urb-it koncernen to-
talt 244 heltidsanställda, av vilka 10 arbetade i Sverige. 
134 i Frankrike. 69 i Storbritannien och 30 i Spanien. 
Föregående år uppgick antalet anställda till 6 i Sverige, 
155 i Frankrike och 33 personer i Storbritannien.

Ökningen av anställda jämfört med föregående år 
beror främst på att antalet leveransassistenter samt 
personal anställda i hubbarna har ökat på samtliga 
marknader för att hantera ökade volymer.

Transaktioner med närstående part
Under årets första kvartal övertog bolaget hyreskon-
traktet för stockholms kontoret från dåvarande styrel-
seordförande Lage Jonason. 

Väsentliga händelser efter utgången  
av räkenskapsåret
•	 Urb-its CFO har sagt upp sin anställning.
•	 Urb-it utökar sin närvaro i Storbritannien genom att 

erbjuda hållbara leveranstjänster i Leeds.
•	 Urb-it utökar sitt samarbete med Evri (tidigare 

Hermes) genom att erbjuda deras kunder hållbara 
leveranstjänster i Bristol.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE FORTS.
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE FORTS.

Flerårsjämförelse
Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag. Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

Koncernen 31/12/2022 31/12/2021 31/12/2020

Nettoomsättning TSEK 48 986 34 270 12 558
Resultat efter finansiella poster TSEK -151 766 -100 940 -64 942
Balansomslutning TSEK 209 651 161 762 111 197
Antal anställda st 228 194 26

Soliditet % 81 82 56
    

Moderbolaget 31/12/2022 31/12/2021 31/12/2020

Nettoomsättning TSEK 18 403 0 1 089
Resultat efter finansiella poster TSEK -13 294 -32 293 -38 973
Balansomslutning TSEK 466 072 274 084 167 899
Antal anställda st 9 6 6

Soliditet % 96 96 73
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE FORTS.

Organisation 
Med en hållbar tillväxtmodell och ökad efterfrågan på 
marknaden för Urb-its tjänster har Urb-it-teamet vuxit 
från 194 till 244 heltidsanställda under 2022. Ökningen 
av anställda jämfört med föregående år beror främst  
på att antalet leveransassistenter samt personal  
anställda i hubbarna har ökat på samtliga marknader 
för att hantera ökade volymer.

Sammanfattning av 2022
2022 var ytterligare ett rekordår för Urb-it med en 
tillväxt i nettoomsättning på 43 % jämfört med före-
gående år. Detta trots att bolaget har avslutat icke 
lönsamma och icke strategiska kontrakt. Under året 
signerades avtal med Inditex och Evri. 

Sammanfattningsvis ökade antalet leveranser under 
året jämfört med föregående år. Bolaget har även 
förbättrat effektiviteten löpande sedan början av 
året. Bolaget har även under det fjärde kvartalet nått 
lönsamhet efter direkta leveranskostnader för första 
gången i bolagets historia. 

Bolaget har fortsatt sin geografiska expansion genom 
att öppna upp verksamhet i Spanien där de första leve-
ranserna började i juli 2022. 

Marknadsöversikt
Året 2022 har varit ett år präglat av inflation, höga 
elpriser samt höga räntor. E-handeln är inte immun mot 
ett sådant klimat och detta styrks av data från statista 
som visar att den europeiska e-handelsmarknaden 
krympte med 12,6 % under 2022 (Statista E-Commerce 
– Europé).
 
Även om omvärldsklimatet har haft en negativ inverkan 
på 2022 så ser framtiden ljus ut för marknaden för sista 
milen leveranser. En marknad som under 2022 omsatte 
ca 2 090 miljarder SEK och förväntas växa med en 
genomsnittlig årlig tillväxttakt på 10 % fram till 2030 
(Precedence Research).
 
Trots rådande marknads klimat så värderas hållbarhet 
fortfarande högt hos konsumenterna. Enligt en studie 
av Descartes (Retailers: Sustainability is Not a Chal-
lenge, It’s an Opportunity) visar att 49 % av konsumen-
ter i Frankrike anser att hållbarhet är en viktig faktor i 
deras köpbeslut, i Storbritannien är denna siffra 32 %. 
Hälften av de tillfrågade i studien var intresserade av 
miljövänlig leveransmetod.
 
Urb-it erbjuder sina kunder idag hållbara leveranser 
med möjligheten att leverera ”nästa dag”. Detta skapar 
en tjänst där kundupplevensen och flexibiliteten skiljer 
oss från andra aktörer på marknaden. Urb-it kan även 
ebjuda skräddarsydda integrationsmöjligheter till sina 
kunder som på bästa sätt hjälper dem att skala sin affär. 
Detta gör att Urb-it har ett starkt och konkurrenskraf-
tigt erbjudande på den växande marknaden för sista 
milen leveranser.
 
Kundupplevelse ses, av många företag, som en av de 
allra viktigaste konkurrensfördelarna och företagen 
ser leveransen som en naturlig del av köpupplevelsen. 
För dessa företag är Urb-it:s tjänst särskild attraktiv då 
de, genom Urb-it, kan erbjuda sina kunder en flexibel, 
pålitlig och miljövänlig leverans av sina varor.
 
Urb-it fortsätter att utveckla verksamheten för att fort-
sättningsvis vara den självklara partnern för stadsnära 
logistik. I detta arbete har Urb-it identifierat fyra prio-
riterade utvecklingsområden, nämligen förbättringar 
i det operativa arbetet, utvecklingar av den tekniska 
plattformen, satsning på etablering av varumärket 
på marknaden samt optimering av det kommersiella 
arbetet.
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Belopp i TSEK Not
Jan-Dec

2022
Jan-Dec

2021

Nettoomsättning 3 48 986 34 270
Aktiverat arbete för egen räkning 7 000 5 571
Övriga rörelseintäkter 88 199

Summa 56 074 40 040

Rörelsekostnader
Övriga externa kostnader 4, 16 -111 725 -72 447
Personalkostnader 5 -85 848 -56 408

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstill-
gångar -11 592 -10 768
Övriga rörelsekostnader -285 -45

Summa rörelsekostnader -209 449 -139 668

Rörelseresultat -153 375 -99 628

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 6 10 007 888
Räntekostnader och liknande resultatposter 7 -8 398 -2 199

Summa finansiella poster 1 609 -1 311

Resultat efter finansiella poster -151 766 -100 940

Resultat före skatt -151 766 -100 940

Skatt på resultat - -

Resultat -151 766 -100 940

Resultat moderföretagets aktieägare -151 766 -100 940

Resultat per aktie före utspädning -0,64 -0,51
Resultat per aktie efter utspädning -0,63 -0,49

Genomsnittligt antal aktier 237 979 922 196 271 904
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 241 331 893 205 207 023



21ÅRS- OCH KONCERNREDOVISNING 2022, URB-IT AB (PUBL)                     (ALLA BELOPP I TUSENTALS KRONOR OM INTE ANNAT ANGES)



22ÅRS- OCH KONCERNREDOVISNING 2022, URB-IT AB (PUBL)                     (ALLA BELOPP I TUSENTALS KRONOR OM INTE ANNAT ANGES)

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK Not
31 Dec

2022
31 Dec

2021

TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt aktiekapital 6 701 0

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 8 14 108 14 484
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 9 489 489

14 597 14 974

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 10 24 697 12 301

24 697 12 301

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar 11 5 711 3 427

5 711 3 427

Summa anläggningstillgångar 45 005 30 701

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 11 303 12 998
Övriga kortfristiga fordringar 6 315 3 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 5 297 2 648

22 916 18 757

Kassa och bank
Kassa och Bank 135 029 112 304

Summa omsättningstillgångar 157 945 131 061

SUMMA TILLGÅNGAR 209 651 161 762
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KONCERNENS BALANSRÄKNING  FORTS.

Belopp i TSEK Not
31 Dec

2022
31 Dec

2021

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 30 007 28 747
Pågående nyemission 174 185 -
Övrigt tillskjutet kapital 629 054 605 999
Annat eget kapital inklusive årets resultat -664 125 -502 077

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 169 121 132 669

Summa eget kapital 169 121 132 669

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld - -

Summa avsättningar 0 0

Långfristiga skulder 13 - -

Summa långfristiga skulder 0 0

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut - -
Förskott från kunder - -
Skatteskulder 3 358 28
Leverantörsskulder 29 243 16 211
Övriga skulder 14 3 474 10 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21 4 456 2 600

Summa kortfristiga skulder 40 531 29 093

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 209 651 161 762

SOLIDITET 81% 82%
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KONCERNS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i TSEK
Aktie- 

kapital
Pågående 

nyemission

Övrigt 
tillskjutet 

kapital
Balanserat 

resultat
Totalt eget 

kapital

Eget kapital 2021-01-01 18 787 82 000 366 185 -405 202 61 769
Årets registrerade nyemissioner 9 960 - 247 235 - 257 195
Pågående nyemission - -82 000 - - -82 000
Kostnader hänförliga till  
nyemissionerna - - -2 989 - -2 989

Valutakursdifferens vid omräkning av 
utlandsverksamheter - - - -1 221 -1 221
Fond för utvecklingsutgifter - - 5 573 -5 573 0
Avskrivning utvecklingsutgifter - - -10 003 10 003 0
Optioner - - - 855 855
Justering - - - - 0
Årets resultat - - - -100 940 -100 940

Eget kapital 2021-12-31 28 747 0 605 999 -502 077 132 669

Belopp i TSEK
Aktie- 

kapital
Pågående 

nyemission

Övrigt 
tillskjutet 

kapital
Balanserat 

resultat
Totalt eget 

kapital

Eget kapital 2022-01-01 28 747 - 605 999 -502 077 132 669
Nyemission 1 260 - 24 302 - 25 563
Pågående nyemission - 195 800 - - 195 800
Kostnader hänförliga till  
nyemissionen - -21 615 -1 286 - -22 901
Valutakursdifferens vid omräkning  
av utlandsverksamheter - - - -10 392 -10 392
Optioner - - 147 - 147
Justering - - -109 109 0
Årets resultat - - - -151 766 -151 766

Eget kapital 2022-12-31 30 007 174 185 629 054 -664 125 169 121
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KONCERNENS KASSAFLÖDE

Belopp i TSEK Not
Jan-Dec

2022
Jan-Dec

2021

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat före finansiella poster -153 375 -99 628
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm 15 15 257 11 730
Erhållen ränta - 0
Erlagd ränta -2 056 -2 199

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i 
rörelsekapital -140 174 -90 098

Ökning/minskning kundfordringar 2 220 -8 988
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -5 064 -4 034
Ökning/minskning leverantörsskulder 12 010 12 914
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder -23 873 4 494

Kassaflöde från den löpande verksamheten -154 881 -85 712

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 8, 9 -7 000 -5 571
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 10 -14 812 -12 287
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar -2 179 -3 137
Avyttring/amortering av övriga finansiella anläggningstillgångar - -

-23 991 -20 995

Finansieringsverksamheten
Nyemission 25 563 257 195
Pågående nyemission 189 099 -
Kvittat i emission - -6 357
Optioner -29 60
Emissionskostnader -13 484 -2 989
Upptagna lån - -
Amortering av skuld - -40 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 201 149 207 909

Årets kassaflöde 22 277 101 201
Likvida medel vid årets början 112 304 10 897

Likvida medel vid årets slut 135 029 112 304

Kursdifferenser i likvida medel 448 206
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGKONCERNENS KASSAFLÖDE

Belopp i TSEK Not
Jan-Dec

2022
Jan-Dec

2021

Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m. 3
Nettoomsättning 18 403 -
Aktiverat arbete för egen räkning 7 000 5 571
Övriga rörelseintäkter 88 103

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 25 491 5 673

Rörelsekostnader
Övriga externa kostnader 4, 16 -22 886 -18 705
Personalkostnader 5 -17 067 -9 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anlägg-
ningstillgångar -7 695 -10 001

Övriga rörelsekostnader -205 -45

Summa rörelsekostnader -47 851 -38 553

Rörelseresultat -22 360 -32 879

Finansiella poster
Nedskrivningar av koncernmellanhavanden - -
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 6 17 461 2 791
Räntekostnader och liknande resultatposter 7 -8 395 -2 204

Summa finansiella poster 9 066 587

Resultat efter finansiella poster -13 294 -32 293

Resultat före skatt -13 294 -32 293

Skatt på resultat - -

Årets Resultat -13 294 -32 293

Resultat moderföretagets aktieägare -13 294 -32 293
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK Not
31 Dec

2022
31 Dec

2021

TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt aktiekapital 6 701 -

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 8 14 108 14 484
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 9 489 489

14 597 14 974
Materiella anläggningstillgångar
Fastigheter, maskiner och inventarier 851 -

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 17 151 961 89 954
Fordringar hos koncernföretag 18 157 858 60 899
Andra långfristiga fordringar 11 25 25

309 844 150 879

Summa anläggningstillgångar 325 292 165 852

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 19 19
Fordringar hos koncernföretag 0 317
Övriga kortfristiga fordringar 989 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 4 470 995

5 478 2 156
Kassa och bank
Kassa och Bank 128 602 106 075

Summa omsättningstillgångar 134 080 108 231

SUMMA TILLGÅNGAR 466 072 274 084
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING   FORTS.MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK Not
31 Dec

2022
31 Dec

2021

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital 19
Aktiekapital 20 30 007 28 747
Pågående nyemission 174 185 -
Fond för utvecklingsutgifter 14 361 14 738

218 554 43 485

Fritt eget kapital
Överkursfond 615 623 592 459
Balanserad vinst eller förlust -372 485 -340 569
Årets förlust -13 294 -32 293

229 844 219 597

Summa eget kapital 448 397 263 082

Långfristiga skulder
Övriga skulder 13 - -

Summa långfristiga skulder 0 0

Kortfristiga skulder
Förskott från kunder - -
Konvertibla skuldebrev - 28
Leverantörsskulder 13 103 6 464
Övriga skulder 14 1 118 1 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäker 21 3 454 2 600

Summa kortfristiga skulder 17 675 11 001

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 466 072 274 084

SOLIDITET 96% 96%
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MODERBOLAGETS FÖRÄNDRINGAR  
I EGET KAPITAL 

Belopp i TSEK
Aktie- 

kapital
Pågående 

nyemission

Fond för 
utvecklings- 

avgifter
Överkurs- 

fond
Övrigt fritt 

eget kapital
Summa  

eget kapital

Eget kapital 2020-12-31 18 787 82 000 19 168 347 467 -345 108 122 314
Årets registrerade nyemissioner 9 960 - - 247 235 257 195
Pågående nyemission - -82 000 - - - -82 000
Kostnader hänförliga till  
nyemissionerna - - - -2 989 -2 989
Fond för utvecklingsutgifter - - 5 573 - -5 573 0
Avskrivning  
utvecklingsutgifter - - -10 003 - 10 003 0
Justering - - 747 -747 0
Optioner - - - - 855 855
Årets resultat - - - - -32 293 -32 293

Eget kapital 2021-12-31 28 747 0 14 738 592 459 -372 862 263 082

Belopp i TSEK
Aktie- 

kapital
Pågående 

nyemission

Fond för 
utvecklings- 

avgifter
Överkurs- 

fond
Övrigt fritt 

eget kapital
Summa  

eget kapital

Eget kapital 2022-01-01 28 747 - 14 738 592 459 -372 862 263 082
Nyemission 1 260 - - 24 302 - 25 563
Pågående nyemission - 195 800 - - - 195 800
Kostnader hänförliga till ny-
emissionen - -21 615 - -1 286 - -22 901
Fond för utvecklingsavgifter - - 7 000 - -7 000 0
Avskrivning  
utvecklingsavgifter - - -7 376 - 7 376 0
Justering - - - - - 0
Optioner - - - - 147 147
Årets resultat - - - - -13 294 -13 294

Eget kapital 2022-12-31 30 007 174 185 14 361 615 475 -385 632 448 397



31ÅRS- OCH KONCERNREDOVISNING 2022, URB-IT AB (PUBL)                     (ALLA BELOPP I TUSENTALS KRONOR OM INTE ANNAT ANGES)

MODERBOLAGETS FÖRÄNDRINGAR  
I EGET KAPITAL 

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDE

Belopp i TSEK Not
Jan-Dec

2022
Jan-Dec

2021

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat före finansiella poster -22 360 -32 879
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm 15 11 243 10 965
Erhållen ränta 7 574 1 901
Erlagd ränta -2 056 -2 203

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring i rörelsekapital -5 599 -22 216

Ökning/minskning kundfordringar - 3
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -3 145 -1 051
Ökning/minskning leverantörsskulder 6 638 4 750
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder -9 452 667

Kassaflöde från den löpande verksamheten -11 558 -17 847

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -1 169 -
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 8 -7 000 -5 571
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar 17 -62 007 -84 597
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -96 959 -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -167 134 -90 167

Finansieringsverksamheten
Nyemission 25 563 257 195
Pågående nyemission 189 099 -
Kvittat i emission - -6 357
Optioner -29 60
Emmisionskostnader -13 484 -2 989
Upptagna lån - -
Amortering av skuld - -40 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 201 149 207 909

Årets kassaflöde 22 456 99 894
Likvida medel vid årets början 106 075 6 181

Likvida medel vid årets slut 128 532 106 075
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NOTER,  
GEMENSAMMA FÖR MODERBOLAG OCH KONCERN 

NOT 1: REDOVISNINGS- OCH  
VÄRDERINGSPRINCIPER
Urb-it AB:s (publ) årsredovisning och koncernredovis-
ning har upprättats enligt årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- 
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse 
med föregående år.

Koncernredovisning
Urb-it AB (publ) upprättar koncernredovisning. Upp-
gifter om koncernföretag finns i not 17. Dotterföreta-
gen inkluderas i koncernredovisningen från och med 
den dag då det bestämmande inflytandet överförs till 
koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen 
från och med den dag då det bestämmande inflytan-
det upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvs-
metoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då 
det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierba-
ra tillgångar och skulder värderas inledningsvis till 
verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens 
andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till 
verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden 
mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna 
vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive 
värdet av minoritetsintresset och värderas initialt till 
anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i 
sin helhet.

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovis-
ning i utländsk valuta. Omräkning av posterna i dessa 
företags balans- och resultaträkningar görs till balans-
dagskurs respektive avistakurs för den dag respektive 
affärshändelse ägde rum. De omräkningsdifferenser 
som uppkommer redovisas i koncernens egna kapital.
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NOTER

Utländska valutor
Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk va-
luta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i 
utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens 
avistakurs.

Intäkter
Tjänsteuppdrag
För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas in-
komsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag 
som intäkt i takt med att arbete utförs och material 
levereras eller förbrukas.

Inkomstskatter
Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och 
skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna 
skatter värderas utifrån de skattesatser och skattereg-
ler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skill-
nader som hänför sig till investeringar i dotterföretag 
redovisas inte i koncernredovisningen då moderföre-
taget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring 
av de temporära skillnaderna och det inte bedöms san-
nolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsav-
drag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovi-
sas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan 
avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det 
finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, re-
dovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig 
till en händelse eller transaktion som redovisas direkt 
i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas 
direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till an-
skaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaff-
ningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till 
förvärvet av tillgången. 

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, 
utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla 
komponenten och den nya komponentens anskaff-
ningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte 
delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet 
om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska för-
delar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållan-
de till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovi-
sas som kostnader. 

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid av-
yttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig 
rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systema-
tiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. 
När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, 
beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. 
Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av 
materiella tillgångar. 

Följande avskrivningstider tillämpas:
Inventarier, verktyg och installationer	 3–5 år

Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar
När det finns en indikation på att ett tillgångsvärde 
minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har 
tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det 
redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvär-
det. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas 
tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata 
identifierbara kassaflöden (kassagenererande en-
heter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare 
skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om 
återföring bör göras.
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Leasingavtal
Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker 
som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt 
kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operatio-
nell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd 
hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt 
över leasingperioden.

Finansiella instrument
Urb-it AB (publ) tillämpar K3 kapitel 11, dvs finansiel-
la instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. 
Finansiella instrument som redovisas i balansräkning-
en inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, 
leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten 
redovisas i balansräkningen när Urb-it AB (publ) blir 
part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen 
när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet 
har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i 
stort sett alla risker och förmåner som är förknippade 
med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när 
förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upp-
hört.

Kundfordringar och övriga fordringar
Fordringar redovisas som omsättningstillgångar 
med undantag för poster med förfallodag mer än 12 
månader efter balansdagen, vilka klassificeras som 
anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det 
belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för 
individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar 
som är räntefria eller som löper med ränta som avviker 
från marknadsräntan och har en löptid överstigande 
12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och 
tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i 
resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt 
till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktions-
kostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från 
det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten 
periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över 
lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. 
Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten 
det redovisade beloppet och det belopp som ska 
återbetalas. 

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld
En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas 
och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen 
endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en 
reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en 
samtida avyttring av tillgången och reglering av skul-
den avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella  
anläggningstillgångar
Vid varje balansdag bedömer Urb-it AB (publ) om det 
finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon 
utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskriv-
ning sker om värdenedgången bedöms vara beståen-
de. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten 
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är 
anläggningstillgångar. 

NOTER
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Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier 
och andelar och övriga enskilda finansiella anlägg-
ningstillgångar som är väsentliga. Exempel på indika-
tioner på nedskrivningsbehov är negativa ekonomiska 
omständigheter eller ogynnsamma förändringar av 
branschvillkor i företag vars aktier Urb-it AB (publ) 
investerat i. Nedskrivning för tillgångar värderade till 
upplupet anskaffningsvärde beräknas som skillnaden 
mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet 
av företagsledningens bästa uppskattning av de 
framtida kassaflödena diskonterade med tillgångens 
ursprungliga effektivränta. För tillgångar med rörlig 
ränta används den på balansdagen aktuella räntan som 
diskonteringsränta. Vid prövning av nedskrivningsbe-
hov för värdepappersportföljen med ränteinstrument 
fastställs på motsvarande sätt en effektivränta för
portföljen som används vid diskonteringen. Om ned-
skrivning av aktier sker fastställs nedskrivningsbelop-
pet som skillnaden mellan det redovisade värdet och 
det högsta av verkligt värde med avdrag för försälj-
ningskostnader och nuvärdet av framtida kassaflöden 
(som baseras på företagsledningens bästa uppskatt-
ning).

Ersättningar till anställda
Kortfristiga ersättningar 
Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, 
sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, 
sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas 
som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller 
informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. 
Det redovisade kassaflödet omfattar endast transak-
tioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom 
kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos ban-
ker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida 
placeringar som är noterade på en marknadsplats och 
har en kortare löptid än tre månader från anskaffnings-
tidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i 
investeringsverksamheten. 

NOTER
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Moderföretagets redovisnings- och  
värderingsprinciper 
Samma redovisnings- och värderingsprinciper tilläm-
pas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall 
som anges nedan.

Eget kapital
Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet 
med ÅRLs indelning.

Immateriella tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till an-
skaffningsvärde minskat med ackumulerade avskriv-
ningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tilläm-
pas för internt upparbetade immateriella tillgångar.  
Från och med räkenskapsår 2016 förs motsvarande 
belopp som aktiveras för utvecklingsarbeten från fritt 
eget kapital till en fond för utvecklingsutgifter, som ut-
gör bundet eget kapital. När aktiverade belopp skrivs 
av, förs motsvarande belopp från fonden för utveck-
lingsutgifter till fritt eget kapital. 

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjan-
detiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade 
immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

Obeskattade reserver
Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i 
balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld 
som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner
Förändringar av obeskattade reserver redovisas som 
bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositio-
ner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag 
redovisas dock som en ökning av andelens redovisade 
värde.

Aktier och andelar i dotterföretag
Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till 
anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella ned-
skrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen 
som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. 
Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till 
anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från 
dotterföretag redovisas som intäkt.

Likvida medel
Moderföretaget har medel på koncernkonto hos kon-
cernens finansbolag. Dessa klassificeras som fordran i 
balansräkningen och som likvida medel i kassaflödes-
analysen.

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet
Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för 
uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

NOT 2: SKATT
Skattemässiga underskott
Då bolaget är i ett uppstartsskede redovisas inte 
uppskjutna skattefordringar som tillgångar i balansräk-
ningen med stöd av BFNAR 2012:1 29.29.

NOTER



37ÅRS- OCH KONCERNREDOVISNING 2022, URB-IT AB (PUBL)                     (ALLA BELOPP I TUSENTALS KRONOR OM INTE ANNAT ANGES)

NOTER

       Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

I nettoomsättningen ingår intäkter från:
Sverige - - 18 403 -
Storbritannien 13 919 6 791 - -
Frankrike 34 063 27 479 - -
Spanien 1 004 - - -
Summa 48 986 34 270 18 403 0

NOT 3: INTÄKTERNAS FÖRDELNING

NOT 4: OPERATIONELLA LEASINGAVTAL

       Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas 
avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:
Förfaller till betalning inom 1 år 2 661 11 198 1 072 935
Förfaller till betalning inom 2 till 5 år 9 670 1 519
Summa 12 331 11 198 2 591 935

Under perioden kostnadsförda leasingavgifter 16 994 8 735 1 157 749

I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler.
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NOT 5: LÖNER, ANDRA ERSÄTTNINGAR OCH SOCIALA KOSTNADER

NOTER

       Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

Sverige
Kvinnor 0 0 0 0
Män 9 7 9 7

Storbritannien
Kvinnor 37 7 - -
Män 47 10 - -

Frankrike
Kvinnor 20 10 - -
Män 106 65 - -
Spanien
Kvinnor 2 0 - -
Män 8 0 - -

Totalt 228 99 9 7

       Koncernen Moderbolaget

Antal styrelseledamöter på balansdagen 2022 2021 2022 2021

Kvinnor 2 2 2 2
Män 2 3 2 3
Totalt 4 5 4 5

Antal verkställande direktörer och andra  
ledande befattningshavare på balansdagen

       Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

Kvinnor 0 0 0 0
Män 5 5 3 3
Totalt 5 5 3 3

Medelantalet anställda

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare
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NOT 5: LÖNER, ANDRA ERSÄTTNINGAR OCH SOCIALA KOSTNADER   FORTS.

NOTER

Löner, ersättningar, sociala avgifter  
och pensionskostnader

Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

Löner och ersättningar till styrelsen  
och verkställande direktören 1 854 2 388 1 854 2 388

Löner och ersättningar till övriga anställda 64 466 38 937 10 795 3 560

66 320 41 325 12 649 5 948

Sociala avgifter enligt lag och avtal 15 418 12 724 3 129 3 254

Pensionskostnader för styrelsen  
och verkställande direktör 473 716 473 368

Pensionskostnader för övriga anställda 3 638 1 643 816 231

Totalt 85 848 56 408 17 067 9 802

Namn Titel Från Till
Grund- 

lön
För- 

måner
Pensions- 
kostnader Summa

Lage Jonason Styrelseordförande 01/01/2021 31/12/2021 - - - -
Anna Wikner Styrelseledamot 01/01/2021 31/12/2021 40 - - 40
Andrea Rosengren Styrelseledamot 01/01/2021 31/12/2021 40 - - 40
Fredrik Warstedt Styrelseledamot 01/01/2021 31/12/2021 40 - - 40
Johan Englund Styrelseledamot 01/01/2021 31/12/2021 40 - - 40
Kevin Kviblad VD 01/01/2021 31/12/2021 1 228 22 275 1 525
Övrig ledning Ledningsgrupp 01/01/2021 31/12/2021 3 742 6 104 3 852

Summa 5 130 0 379 5 538

Styrelse och ledningsgrupp (2021)		

Namn Titel Från Till
Grund- 

lön
För- 

måner
Pensions- 
kostnader Summa

Jan Berg Styrelseordförande 21/11/2022 31/12/2022 80 - - 80
Lage Jonason Styrelseordförande 01/01/2022 18/10/2022 - - - -
Anna Wikner Styrelseledamot 01/01/2022 31/12/2022 40 - - 40
Andrea Rosengren Styrelseledamot 01/01/2022 31/12/2022 40 - - 40
Fredrik Warstedt Styrelseledamot 01/01/2022 21/11/2022 40 - - 40
Johan Englund Styrelseledamot 01/01/2022 31/12/2022 40 - - 40
Kevin Kviblad1 VD 01/01/2022 31/12/2022 1 578 36 473 2 087
Övrig ledning Ledningsgrupp 01/01/2022 31/12/2022 6 080 47 453 6 580

Summa 7 818 0 926 8 827

Styrelse och ledningsgrupp (2022)		

Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader

1 Vid uppsägning ska Bolaget iaktta en uppsägningstid om (15) månader och Kevin Kviblad en uppsägningstid om (6) månader. Vid uppsägning från 
Bolagets sida är Kevin Kviblad berättigad till ett avgångsvederlag motsvarande totalt femton (15) månadslöner.
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NOT 6: ÖVRIGA RÄNTEINTÄKTER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

NOT 7: RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

NOT 8: BALANSERADE UTGIFTER FÖR UTVECKLINGSARBETEN

NOTER

       Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

Ränteintäkter - - 7 574 1 901
Valutakursvinster 10 007 888 9 888 889
Totalt 10 007 888 17 461 2 791

Varav avseende koncernföretag - - 16 957 1 901

       Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

Övriga räntekostnader och liknande resultatposter -2 056 -2 198 -2 056 -2 203
Valutakursförluster -6 342 -1 -6 339 -1
Totalt -8 398 -2 199 -8 395 -2 204

       Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

Ingående anskaffningsvärden 116 132 110 561 116 132 110 561
Årets aktiverade utgifter 7 000 5 571 7 000 5 571
Omklassificeringar                    -                      -                      -                      -   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 123 132 116 132 123 132 116 132

Ingående avskrivningar -80 089 -70 087 -80 089 -70 087

Årets avskrivningar -7 376 -10 001 -7 376 -10 001

Omklassificeringar                    -                      -                      -                      -   

Utgående ackumulerade avskrivningar -87 465 -80 089 -87 465 -80 089

Ingående nedskrivningar -21 559 -21 559 -21 559 -21 559

Årets nedskrivningar                    -                      -                      -                      -   

Utgående restvärde enligt plan 14 108 14 484 14 108 14 484

Inga ränteintäkter i något av dotterbolagen.
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NOT 9: KONCESSIONER, PATENT, LICENSER, VARUMÄRKEN SAMT LIKNANDE RÄTTIGHETER

NOT 11: ANDRA LÅNGFRISTIGA FORDRINGAR

NOT 10: INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

NOTER

Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

Ingående anskaffningsvärden 489 489 489 489
Årets aktiverade utgifter, inköp - - - -
Omklassificeringar - - - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 489 489 489 489

Omklassificeringar - - - -

Utgående restvärde enligt plan 489 489 489 489

Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

Ingående anskaffningsvärden 3 427 218 25 25
Tillkommande fordringar 2 233 3 209 - -
Avgående fordringar - - - -

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 5 711 3 427 25 25

Utgående restvärde enligt plan 5 711 3 427 25 25

       Koncernen

2022 2021

Ingående anskaffningsvärden 13 676 842
Inköp 13 481 12 834
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 27 157 13 676

Ingående avskrivningar -1 375 -608

Årets avskrivningar -1 085 -767

Utgående ackumulerade avskrivningar -2 460 -1 375

Utgående restvärde enligt plan 24 697 12 301

* Avser främst Cargo-bikes
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NOT 12: FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER

NOT 13: LÅNGFRISTIGA SKULDER

NOT 14: KORTFRISTIGA SKULDER

NOT 15: JUSTERINGAR FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSAFLÖDE, M.M.

NOTER

Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

Lån från delägare - - - -
Ränta på lån från delägare - - - -
Skulder till kreditinstitut - - - -

Summa 0 0 0 0

       Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

Lån från delägare 850  - 850  - 
Skulder till kreditinstitut - - - -
Brygglån - - - -
Kundkreditnota 746 - - -
Personalrelaterade skulder 1 100 - - -
Övrigt 778 10 255 268 1 910

Summa 3 474 10 255 1 118 1 910

Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

Avskrivningar/nedskrivningar 11 592 10 842 7 695 10 077
Valutakursdifferenser 3 665 888 3 548 888

Summa justeringar 15 257 11 730 11 243 10 965

Koncernen Moderbolaget

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Förutbetalda hyror                    -                      -                      -                      -   
Upplupna intäkter                    -                      -                      -                      -   
Förutbetalda leasingavgifter 8 10 8 10
Förutbetalda IT kostnader 1 815                    -   1 815                    -   
Förutbetalda marknadskostnder 407                    -   407                    -   
Övriga poster 3 067 2 648 2 240 985

Summa 5 297 2 658 4 470 995
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NOT 16: ERSÄTTNING TILL REVISORERNA

NOT 17: ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

NOTER

2022 2021

PwC
Revisionsuppdraget 885 897
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget           -           -

Skattetjänster 44           -

Övriga revisorer

Revisionsuppdraget 127 89

Övriga tjänster           -           -

Summa 1 057 986

2022 2021

Ingående anskaffningsvärden 89 954 62 506
Inköp av andelar 142

Omklassificering nedskrivning av andelar - 0

Aktieägartillskott 61 865 27 449

Utgående redovisat värde 151 961 89 954

Moderbolaget
Kapital-  
andel %

Rösträtts-  
andel %

Antal 
aktier

Bokfört värde
2022-12-31

Bokfört värde
2021-12-31

Urb-it UK Ltd 100 100 2 878 213 109 172 271 47 307 111
Urb-it Paris SAS 100 100 - - 42 595 170

Urb-it France SAS 100 100 100 42 647 351 52 181

Urb-it Spain SL 100 100 - 31 238 -

Urb-it Italy SRL 100 100 - 110 617 -

Summa 151 961 477 89 954 462

Koncernen Org nr Säte Kapitalandel

Urb-it UK Ltd 9999823  London 100
Urb-it France SAS 891927170  Paris 100
Urb-it Spain SL B0990797973 Madrid 100
Urb-it Italy SRL 12669310968 Milano 100
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NOT 18: FORDRINGAR HOS KONCERNFÖRETAG

NOT 19: FÖRSLAG TILL DISPOSITION AV RESULTATET

NOTER

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 60 899 3 752
- Tillkommande fordringar 158 824 84 597
Aktieägartillskott -61 865 -27 449

- Nedskrivning av fordringar - -

Omklassificering nedskrivningar - -

Redovisat värde 157 858 60 899

2022 2021

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:
 
Överkursfond 615 623 592 459

Avgår, nominellt värde pågående nyemission -29 370 -

Ansamlad förlust -372 485 -340 569

Årets resultat -13 294 -32 293

200 474 219 597

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så  
att i ny räkning överförs 200 474 219 597
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NOT 20: AKTIEKAPITAL

NOT 22: STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSER

NOT 21: UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

NOTER

Totalt har under året 2022 optioner till ett värde av 0 tkr (0 tkr) återköpts.

Urb-its optionsprogram är riktat till anställda och godkändes av aktieägarna på extra bolagsstämmor som hölls 
den 5 november 2019, den 12 januari 2021 samt den 28 februari 2022. Personaloptionsprogrammet är uppbyggt 
för att ge långsiktigt incitament  för samtliga anställda att leverera långsiktigt aktieägarvärde.			 
			 
Marknadsvärdet för optionerna erlades vid tilldelning och marknadsvärdet har fastställts av oberoende extern 
rådgivare. Varje teckningsoption berättigar till köp av en stamaktie.					   

Aktiekapitalet består av 244 750 105 aktier med kvotvärde 0,122604 kr.					   
					   
Bolaget hade per bokslutsdagen den 31 december 2022 tre utestående optionsprogram. 
Optioner har förekommit i tidigare program men inga optioner har inlösts från dessa program.			 
		

Program
Antal utställda  

teckningsoptioner Lösenpris Inlösen Pris

2020/2023 2 312 000 1,50 Mars 2023 0,17
2021/2024 4 710 000 3,75 Mars 2024 0,45
2022/2025 7 210 000 8,40 Mars 2025 0,11

Totalt/snitt 14 232 000 0,23

Koncernen Moderbolaget

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Upplupna löner - - - -
Upplupna semesterlöner 1 371 959 1 371 959
Upplupna sociala avgifter 431 301 431 301
Övriga poster 2 654 1 339 1 652 1 339

Summa 4 456 2 600 3 454 2 600

Koncernen Moderbolaget

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

För övriga engagemang
Pantsatt bankkonto 467 000 50 000 467 000 50 000

Summa ställda säkerheter 467 000 50 000 467 000 50 000
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Resultat- och balansräkningarna kommer att föreläggas årsstämman den 12 maj 2023 för 
fastställelse.

Stockholm den 2023-04-13

Jan Berg	 Anna Wikner
Styrelseordförande	 Styrelseledamot
				 
	
				 
Andrea Rosengren	 Johan Englund
Styrelseledamot	 Styrelseledamot
				 
	
						    
Kevin Kviblad				  
Verkställande direktör				  

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023-04-13

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Renström
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Urb-it AB (publ),  
org.nr 556959-9755

Rapport om årsredovisningen  
och koncernredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och kon-
cernredovisningen för Urb-it AB (publ) för år 2022.
Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår 
på sidorna 15-47 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och kon-
cernredovisningen upprättats i enlighet med årsredo-
visningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av moderbolagets och koncernens 
finansiella ställning per den 31 december 2022 och av 
dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens och koncernredovis-
ningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resul-
taträkningen och balansräkningen för moderbolaget 
och koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards 
on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i av-
snittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande 
till moderbolaget och koncernen enligt god revisors-
sed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräck-
liga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen  
och koncernredovisningen
Detta dokument innehåller även annan information 
än årsredovisningen och koncernredovisningen och 
återfinns på sidorna 1-12. Den andra informationen 
består av sammanfattning av 2022, information från 
verkställande direktör, information om styrelse och 
ledning samt information om aktien. Det är styrelse 
och verkställande direktören som har ansvaret för 
denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och kon-
cernredovisningen omfattar inte denna information 
och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende 

denna andra information.
I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den
information som identifieras ovan och överväga om in-
formationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid den-
na genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt
inhämtat under revisionen samt bedömer om informa-
tionen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseen-
de denna information, drar slutsatsen att den andra 
informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi 
skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapporte-
ra i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovis-
ningen upprättas och att de ger en rättvisande bild en-
ligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande 
direktören ansvarar även för den interna kontroll som 
de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredo-
visning och koncernredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernre-
dovisningen ansvarar styrelsen och verkställande
direktören för bedömningen av bolagets och koncer-
nens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, 
när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 
drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställan-
de direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ 
till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen
som helhet inte innehåller några väsentliga felaktighe-
ter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller 
våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som 
utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en 
sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga 
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
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Revisionsberättelse   FORTS.

grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.
En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen 
av årsredovisningen och koncernredovisningen finns 
på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsin-
spektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är 
en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar 
och andra författningar

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernre-
dovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens 
och verkställande direktörens förvaltning för Urb-it AB 
(publ) för år 2022 samt av förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten 
enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sveri-
ge. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnit-
tet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräck-
liga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dis-
positioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en 
bedömning av om utdelningen är försvarlig med hän-
syn till de krav som bolagets och koncernens verksam-
hetsart, omfattning och risker ställer på storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsoli-
deringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och för-
valtningen av bolagets angelägenheter. Detta inne-
fattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets 
och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att 
bolagets organisation är utformad så att bokföring-
en, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggan-

de sätt. Den verkställande direktören ska sköta den 
löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och 
anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är 
nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvalt-
ningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet 
kunna bedöma om någon styrelseledamot eller
verkställande direktören i något väsentligt avseende:
•	 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till 

någon försummelse som kan föranleda ersättnings-
skyldighet

•	 mot bolaget på något annat sätt handlat i strid med 
aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolags-
ordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till disposi-
tioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagsla-
gen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revi-
sionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder 
eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyl-
dighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositio-
ner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 
aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen 
av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webb-
plats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. 
Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Anmärkning
Utan att det påverkar våra uttalanden vill vi anmärka på 
att avdragen skatt och sociala avgifter samt mervärdes- 
skatt vid flera tillfällen inte betalats i rätt tid.

Stockholm den 13 april 2023
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Renström
Auktoriserad revisor
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FINANSIELL KALENDER

FINANCIAL CALENDER
Q1 Report 2023............................................. 27 Apr 2023
AGM 2023........................................................12 Maj 2023
Q2 Report 2023...........................................25 Aug 2023
Q3 Report 2023............................................27 Oct 2023
Q4 Report 2023........................................... 28 Feb 2024
Annual Report 2023................................... 27 Mar 2024
Q1 Report 2024.............................................26 Apr 2024
AGM 2024...................................................... 16 May 2024

IR-CONTACT
Kevin Kviblad
E-mail: ir@urbit.com 
Kungsgatan 44
111 35 Stockholm, Sweden

All financial reports are available on  
Urb-its home page:  
www.urb-it.com/about/investors#FinR
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